

Handelsbanken Forsikringsformidling A/S

c/o Handelsbanken, Havneholmen 29, 1561 København K

CVR-nr. 42 76 78 08

Årsrapport 2021

(fra selskabets stiftelse d. 12. juli 2021 til 31. december 2021)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022

Dirigent:

.....
Camilla Mette Reinholdt

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Oplysninger om virksomheden	5
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 12. juli – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter 9	

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at udøve forsikringsdistribution som forsikringsformidler udelukkende rettet mod kunder i Handelsbanken. Selskabet er stiftet 12. juli 2021.

Resultatopgørelse

Resultatet før finansielle poster udgør 11 t.kr.
Efter samlede skatter på 2 t.kr. fremkommer årets resultat på 8 t.kr.
Årets resultat på 8 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Balanceforhold

Balancen pr. 31. december 2021 er på 465 t.kr. Langt den overvejende del af balancen udgøres af bankindestående. Selskabets bankindestående udgør 407 t.kr.
Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 i alt 408 t. kr. efter overførsel af årets resultat. Der foreslås, at der ikke udloddes udbytte.

Ejerforhold og ledelse

Handelsbanken Forsikringsformidling A/S er et 100 % ejet datterselskab af Svenska Handelsbanken AB (PUBL), Stockholm, Sverige og indgår i dette selskabs koncernregnskab.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af den ordinære drift før skat for året 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, der påvirker regnskabet.

Årsregnskab 12. juli - 31. december

Resultatopgørelse

Note	1.000 kr.	2021 (6. mdr)
	Bruttofortjeneste	46
2	Personaleomkostninger	-35
	Resultat før finansielle poster	11
	Finansielle omkostninger	-1
	Resultat før skat	10
	Skat af årets resultat	-2
	Årets resultat	8
Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	8
	Udbytte	0
		8

Årsregnskab 12. juli – 31. december

Balance

Note	1.000 kr.	2021
AKTIVER		
	Omsætningsaktiver	
	Andre tilgodehavender	58
	Likvide beholdninger	407
	Omsætningsaktiver i alt	465
	AKTIVER I ALT	465
PASSIVER		
	Egenkapital	
	Aktiekapital	400
	Overført resultat	8
	Foreslået udbytte	0
	Egenkapital i alt	408
	Kortfristede forpligtelser	
	Øvrige kortfristede gældsposter	57
	Kortfristede forpligtelser i alt	57
	Forpligtelser i alt	57
	PASSIVER I ALT	465

Årsregnskab 12. juli - 31. december

Egenkapitalopgørelse

1.000 kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 12. juli 2021	400	0	0	400
Overført, jf. resultatdisponering	0	8	0	8
Egenkapital 31. december 2021	400	8	0	408

Årsregnskab 12. juli – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Handelsbanken Forsikringsformidling A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af klasse C i forhold til præsentation af egenkapitalopgørelsen.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabsloven § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Nettoomsætning

Nettoomsætning, der vedrører indtægter fra Handelsbanken i forbindelse med levering af forsikringsdistributions ydelser, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende.

Likvide beholdninger

Består af indestående i pengeinstitut.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter leverandørgæld m.v. indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 12. juli – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med de danske selskaber i koncernen. De sambeskattede selskaber omfatter danske selskaber, hvor Svenska Handelsbanken AB (PUBL) har mere end 50 pct. ejerskab. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Vicmas Ahdh idantifikationnummer: 7129940844_h464_1030_04126_27404157091680

Årsregnskab 12. juli – 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger
 1.000 kr.

	2021 (6. mdr)
Gager og lønninger	-30
Andre omkostninger til social sikring og afgifter	-5
I alt	-35
Gennemsnit antal ansatte	1

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningskredsen, hvor Handelsbanken filial af Svenska Handelsbanken AB (Publ) er udpeget som administrationselskab (CVR-nr. 24 24 63 61). Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Nærtstående parter

Regnskabet for Handelsbanken Forsikringsformidling A/S indgår som datterselskab i årsregnskabet for Svenska Handelsbanken AB (publ), Kungsträdgårdsgatan 2 SE-106 70 Stockholm, Sweden
 Regnskabet kan rekvireres ved henvendelse på ovenstående adresse.



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.



Per Strøm

Signer's name supplied by Marie-Louise Freiberg
20-04-2022 10:49



Christian B. Andreasen

Signer's name supplied by Marie-Louise Freiberg
20-04-2022 10:50

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-245180749600

Dorthe Noppenau Kirkeby

Signer's name supplied by Marie-Louise Freiberg
20-04-2022 12:06

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen. Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Handelsbanken Forsikringsformidling årsrapport 2021.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-04-20 10:49	Underskriftsprocessen er startet
2022-04-20 10:49	En besked er sendt til Per Strøm
2022-04-20 10:49	Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Per Strøm
2022-04-20 10:49	Dokumentet er underskrevet af Per Strøm (IP: 194.68.x.x)
2022-04-20 10:49	Alle dokumenter sendt til Per Strøm er blevet underskrevet
2022-04-20 10:49	Underskriftsprocessen er startet
2022-04-20 10:49	En besked er sendt til Christian B. Andreasen
2022-04-20 10:50	Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Christian B. Andreasen
2022-04-20 10:50	Dokumentet er underskrevet af Christian B. Andreasen (IP: 194.68.x.x)
2022-04-20 10:50	Alle dokumenter sendt til Christian B. Andreasen er blevet underskrevet
2022-04-20 10:50	Underskriftsprocessen er startet
2022-04-20 10:50	En besked er sendt til Dorthe Noppenau Kirkeby
2022-04-20 12:05	Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Dorthe Noppenau Kirkeby
2022-04-20 12:06	Underskriver har underskrevet dokumentet Handelsbanken Forsikringsformidling årsrapport 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-245180749600)
2022-04-20 12:06	Alle dokumenter sendt til Dorthe Noppenau Kirkeby er blevet underskrevet

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.



Pär Nürnberg

Signer's name supplied by Marie-Louise Freiberg
20-04-2022 12:18



Sara Rindevall

Signer's name supplied by Marie-Louise Freiberg
20-04-2022 12:20



Camilla Reinholdt

Signer's name supplied by Marie-Louise Freiberg
20-04-2022 13:02

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Handelsbanken Forsikringsformidling årsrapport 2021.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-04-20 12:11	Underskriftsprocessen er startet
2022-04-20 12:11	En besked er sendt til Pär Nürnberg
2022-04-20 12:16	Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Pär Nürnberg
2022-04-20 12:18	Dokumentet er underskrevet af Pär Nürnberg (IP: 194.68.x.x)
2022-04-20 12:18	Alle dokumenter sendt til Pär Nürnberg er blevet underskrevet
2022-04-20 12:18	Underskriftsprocessen er startet
2022-04-20 12:18	En besked er sendt til Sara Rindevall
2022-04-20 12:20	Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Sara Rindevall
2022-04-20 12:20	Dokumentet er underskrevet af Sara Rindevall (IP: 194.68.x.x)
2022-04-20 12:20	Alle dokumenter sendt til Sara Rindevall er blevet underskrevet
2022-04-20 12:20	Underskriftsprocessen er startet
2022-04-20 12:20	En besked er sendt til Camilla Reinholdt
2022-04-20 13:02	Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Camilla Reinholdt
2022-04-20 13:02	Dokumentet er underskrevet af Camilla Reinholdt (IP: 194.68.x.x)
2022-04-20 13:02	Alle dokumenter sendt til Camilla Reinholdt er blevet underskrevet

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo